cores, laminação brilho - miolo: formato 20,5 x 27,5 cm, papel offset 75g, 112 páginas, cor 4/4 cores - cartão 20,5 x 27,5 cm. papel cartão 
8 páginas, 4/4 cor - acabamento: espiral. ISBN 9788508193707..

A presente proposta importa no m ontante total de R$ 688.224,00 (seiscentos e oitenta e oito mil, 
duzentos e vinte e quatro reais)

Prazo de validade da proposta: 60 dias

Forma de pagamento: À Prazo

Condições de pagamento: 30 dias

Declaro que na presente proposta de preço estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes e demais 
despesas incidentes sobre o objeto da pesquisa de preço.

[...]

cores, laminação brilho - miolo: formato 20,5 x 27,5 cm, papel offset 75g, 112 páginas, cor 4/4 cores - cartão 20,5 x 27,5 cm. papel cartão 
8 páginas, 4/4 cor - acabamento: espiral. ISBN 9788508193707..

A presente proposta im porta no m ontante total de R$ 643.200,00 (seiscentos e quarenta e três mil, 
duzentos reais)

Prazo de validade da proposta: 60 dias 

Forma de pagamento: À Vista

Declaro que na presente proposta de preço estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes e demais 
despesas incidentes sobre o objeto da pesquisa de preço.

Fortaleza /  CE, 30 de agosto de 2024

[...]

35 - MANUAL DO PROFESSOR 9" ANO MATRMÁTICA

PREÇOS PRATICADOS: 3

25.0 Unidade
204,33 5.108,25

METODOLOGIA: Média

37 - KIT DO ALUNO 4° PORTUGUÊS

PREÇOS PRATICADOS: 3 

111.0 Kit
204.33 22.680,63

§

S
2
U

3
<
CE
<D

.OGIA: Media PREÇOS PRATICADOS: 3

TOTAL: R$ 657.125,28 (seiscentos e cinquenta e sete mil, cento e vinte e cinco reais e vinte e oito centavos)

JAGUARIBARA / CE, 30 DE AGOSTO DE 2024

REGINA ALVES COSTA
Setor De Compras

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA
PESQUISA DE PREÇO N° 202407190001 | IP: 187.19.142.79

i

DETALHAMENTO DOS ITENS

ITEM 1: KIT DO ALUNO I o ANO PORTUGUÊS.